
TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - S. J. DEL REI

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2024 à 13/04/2024  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ATHLETIC CLUB

09/03/20241Etapa: Data:

25M LIVRE FEM.ª PROVA3 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MANUELLA SBAMPATO 168259 2017 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 LAÍS RESENDE ANDRADE DE SÁ 168162 2016 ACQUA FISIO 99:99.99
3 CLARA ALVES DILASCIO 168254 2016 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA4 MIRIM 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 CLARICE DINIZ MATTA 166666 2015 ACQUA FISIO 00:32.22

25M LIVRE FEM.ª PROVA6 PETIZ 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MILENA MARZANO RESENDE 167961 2013 CLUBE ENTRE RIOS 99:99.99
3 GABRIELLE VITÓRIA DA CRUZ 168268 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 ANA VITÓRIA DIAS 166821 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 MARIA ALICE GUIMARÃES 168264 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 IRIS RESENDE ANDRADE DE SÁ 168163 2013 ACQUA FISIO 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA7 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANNELISE CARDOSO 168256 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 BEATRIZ RIBEIRO MAGELA 167998 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 GABRIELA BITTENCOURT 160133 2012 ATHLETIC/MG 00:23.21
2 DALVA NEVES DRAEGER 158055 2012 ATHLETIC/MG 00:27.40
3 ALICIA EMANUELY RIBEIRO 168265 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA8 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GRAZIELLE MENDES TACIANO 166662 2011 ACQUA FISIO 99:99.99
3 MARIA CLARA DE CARVALHO 168167 2011 ACQUA FISIO 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA9 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

de 712/04/2024 14:20:22Software competição Natação - Versão: 3.0.14.0 1

Software de Apuração de Natação



TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - S. J. DEL REI

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2024 à 13/04/2024  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ATHLETIC CLUB

09/03/20241Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VIVIAN LARA MELO 166661 2010 ACQUA FISIO 99:99.99
2 ANA LAURA RESENDE COLEHO 167983 2010 CLUBE ENTRE RIOS 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA10 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 INGRED  KAROLAINY DOS 166654 2008 ACQUA FISIO 99:99.99

25M LIVRE FEM.ª PROVA17 MASTER E 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ADRIANA ANGELICA LEITE 142731 1968 CLUBE ENTRE RIOS CLUBE ENTRE RIOS 00:15.16
3 MARIA DA CONSOLAÇÃO 164659 1969 CLUBE ENTRE RIOS 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA18 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FRANCISCO ANDRADE MOREIRA 168168 2017 ACQUA FISIO 99:99.99
2 RAFAEL MOLINARE SILVA 168257 2017 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 GAEL MATOZINHO CARVALHO 168166 2017 ACQUA FISIO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCAS CARVALHO 168261 2017 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 RAFAEL WILLIAN SILVA 166659 2016 ACQUA FISIO 01:42.90
3 AUGUSTO SOUZA VIEIRA 168258 2016 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA19 MIRIM 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 JOÃO VITOR ASSIS MELO 168165 2015 ACQUA FISIO 99:99.99
3 PEDRO CARVALHO 168260 2015 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 DAVI FELIPE ANDRADE 168255 2015 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 JOÃO LUCAS ARAúJO DE 168179 2015 CLUBE ENTRE RIOS 99:99.99
3 ARTUR DE ANDRADE FONSECA 168164 2015 ACQUA FISIO 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 VICTOR EMANUEL NASCIMENTO 166656 2015 ACQUA FISIO 00:55.84
2 PEDRO TAVARES QUEIROZ 166655 2015 ACQUA FISIO 00:24.56
3 ENZO AUGUSTO 162540 2015 ATHLETIC/MG 00:25.39
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - S. J. DEL REI

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2024 à 13/04/2024  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ATHLETIC CLUB

09/03/20241Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA20 MIRIM 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS DANILO VANZELOTTI 168178 2014 ACQUA FISIO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA22 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MATHEUS RIBEIRO 168266 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 JOÃO PEDRO COSTA 168267 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 PEDRO LOMBARDI 168262 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 BERNARDO HENRIQUE 168263 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

3 ª SÉRIE

1 HEITOR MOREIRA BRASIL 166829 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 ANTONIO NEVES DRAEGER 158054 2012 ATHLETIC/MG 00:19.61
3 MIGUEL RESENDE SANTOS 166660 2012 ACQUA FISIO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MIGUEL ALVES DILASCIO 168253 2011 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 CAUÃ RESENDE OLIVEIRA 166652 2011 ACQUA FISIO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA24 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 GUSTAVO JAQUES 160316 2010 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA25 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MATEUS RESENDE GOMES 160157 2008 ACQUA FISIO 99:99.99

25M LIVRE MASC.ª PROVA28 MASTERS A 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIS EDUARDO VIEIRA 158037 1998 ACQUA FISIO 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - S. J. DEL REI

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2024 à 13/04/2024  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ATHLETIC CLUB

09/03/20241Etapa: Data:

25M LIVRE MASC.ª PROVA32 MASTER E 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CLAUDIO LUIZ SILVA 002509 1961 ATHLETIC/MG 00:15.87

25M COSTAS FEM.ª PROVA33 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MANUELLA SBAMPATO 168259 2017 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 CLARA ALVES DILASCIO 168254 2016 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA34 MIRIM 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CLARICE DINIZ MATTA 166666 2015 ACQUA FISIO 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA36 PETIZ 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA ALICE GUIMARÃES 168264 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 GABRIELLE VITÓRIA DA CRUZ 168268 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

2 MILENA MARZANO RESENDE 167961 2013 CLUBE ENTRE RIOS 99:99.99
3 ANA VITÓRIA DIAS 166821 2013 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA37 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANNELISE CARDOSO 168256 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 ALICIA EMANUELY RIBEIRO 168265 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 BEATRIZ RIBEIRO MAGELA 167998 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 DALVA NEVES DRAEGER 158055 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 GABRIELA BITTENCOURT 160133 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA38 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - S. J. DEL REI

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2024 à 13/04/2024  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ATHLETIC CLUB

09/03/20241Etapa: Data:
2 GRAZIELLE MENDES TACIANO 166662 2011 ACQUA FISIO 99:99.99
3 MARIA CLARA DE CARVALHO 168167 2011 ACQUA FISIO 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA39 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 VIVIAN LARA MELO 166661 2010 ACQUA FISIO 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA40 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 INGRED  KAROLAINY DOS 166654 2008 ACQUA FISIO 99:99.99

25M COSTAS FEM.ª PROVA47 MASTER E 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ADRIANA ANGELICA LEITE 142731 1968 CLUBE ENTRE RIOS CLUBE ENTRE RIOS 99:99.99
3 MARIA DA CONSOLAÇÃO 164659 1969 CLUBE ENTRE RIOS 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA48 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 FRANCISCO ANDRADE MOREIRA 168168 2017 ACQUA FISIO 99:99.99
2 RAFAEL MOLINARE SILVA 168257 2017 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 GAEL MATOZINHO CARVALHO 168166 2017 ACQUA FISIO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 LUCAS CARVALHO 168261 2017 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 RAFAEL WILLIAN SILVA 166659 2016 ACQUA FISIO 99:99.99
3 AUGUSTO SOUZA VIEIRA 168258 2016 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA49 MIRIM 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VITOR ASSIS MELO 168165 2015 ACQUA FISIO 99:99.99
2 PEDRO CARVALHO 168260 2015 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 VICTOR EMANUEL NASCIMENTO 166656 2015 ACQUA FISIO 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 JOÃO LUCAS ARAúJO DE 168179 2015 CLUBE ENTRE RIOS 99:99.99
2 DAVI FELIPE ANDRADE 168255 2015 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 ARTUR DE ANDRADE FONSECA 168164 2015 ACQUA FISIO 99:99.99
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - S. J. DEL REI

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2024 à 13/04/2024  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ATHLETIC CLUB

09/03/20241Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 PEDRO TAVARES QUEIROZ 166655 2015 ACQUA FISIO 99:99.99
2 ENZO AUGUSTO 162540 2015 ATHLETIC/MG 00:30.27

25M COSTAS MASC.ª PROVA50 MIRIM 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LUCAS DANILO VANZELOTTI 168178 2014 ACQUA FISIO 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA52 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO COSTA 168267 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 BERNARDO HENRIQUE 168263 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
3 MATHEUS RIBEIRO 168266 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

2 ª SÉRIE

1 PEDRO LOMBARDI 168262 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99
2 MIGUEL RESENDE SANTOS 166660 2012 ACQUA FISIO 99:99.99
3 HEITOR MOREIRA BRASIL 166829 2012 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M COSTAS MASC.ª PROVA53 INFANTIL 1 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 CAUÃ RESENDE OLIVEIRA 166652 2011 ACQUA FISIO 99:99.99
3 MIGUEL ALVES DILASCIO 168253 2011 ATHLETIC/MG 99:99.99

25M BORBOLETA FEM.ª PROVA63 PRE-MIRIM 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LAÍS RESENDE ANDRADE DE SÁ 168162 2016 ACQUA FISIO 99:99.99

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA72 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ANA LAURA RESENDE COLEHO 167983 2010 CLUBE ENTRE RIOS 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA82 PETIZ 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO - I FASE
I FASE TOMADA DE TEMPO - S. J. DEL REI

BALIZAMENTO

Data: 13/04/2024 à 13/04/2024  Piscina de 25 metros - 3 raias

Local: ATHLETIC CLUB

09/03/20241Etapa: Data:
3 ANTONIO NEVES DRAEGER 158054 2012 ATHLETIC/MG 01:00.93

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA84 INFANTIL 2 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 GUSTAVO JAQUES 160316 2010 ATHLETIC/MG 00:39.25

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA85 JUVENIL 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 MATEUS RESENDE GOMES 160157 2008 ACQUA FISIO 00:38.49

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA88 MASTERS A 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 LUIS EDUARDO VIEIRA 158037 1998 ACQUA FISIO 99:99.99

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA92 MASTER E 09/03/2024 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 CLAUDIO LUIZ SILVA 002509 1961 ATHLETIC/MG 00:42.45
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